



Fler och fler automatiserar sina industriprocesser med Europas marknadsledare Festo. Därför behöver försäljningsavdelningen förstärkas med ytterligare en Försäljningsingenjör med telefonen som huvudsakliga arbetsredskapet.

Office Based Sales Engineer

Som OBSE kommer du att ansvara för en grupp kunder och dessa skall du bearbeta proaktivt med hjälp av telefon och andra IT-verktyg. Du kommer att ha eget budgetansvar för din kundbas. Du kommer också ges möjlighet att bidra vid andra aktiviteter såsom mässor, seminarier mm.

Det är meriterande om du har kunskap inom områdena styr-/reglerteknik, elektronik och industriautomation. Erfarenheter från försäljning, marknadsföring och utbildning inom positioneringssystem och Electrical Automation är meriterande.

Vi tror att du som söker denna tjänst:

- Gillar att sälja och göra affärer
- Har någon form av teknisk utbildning
- Har god teknisk förståelse
- Är intresserad av industriell automation
- Gillar att arbeta i teamVill satsa helhjärtat på en karriär som säljare på Festo

Dina personliga egenskaper är viktiga. Festo tillämpar teamförsäljning vilket kräver att du kan spela med i ett lag och du skall ha förmågan att lyssna och sätta dig in i kundens krav och önskemål.

Placeringsort är Malmö och du ingår i region 3 där du rapporterar direkt till vår försäljningschef Göran Månsson. Tjänsten tillträds efter överenskommelse.

Har du frågor kring tjänsten är du välkommen att ringa till Göran Månsson på telefon 040 38 38 17 eller vår HR chef Gustaf Borg, telefon 040 38 38 70. Facklig representant för Unionen är Linda Gudbrand, telefon 040 38 38 31.

Din ansökan

Vi ser fram emot din skriftliga ansökan via mail finance-hr@festo.se

Festo är ett av världens ledande företag inom automation baserad på pneumatiskt och elektriskt drivna rörelser. Som innovativ partner till våra kunder erbjuder vi marknaden ett brett sortiment av kvalitetsprodukter och systemlösningar. Festo finns med egna bolag i mer än 60 länder världen över. Vi satsar på framtiden och investerar årligen 1,5% av våra personalkostnader i utbildning. I Sverige har Festo ca 80 anställda och kontor i Göteborg, Karlskrona, Malmö och Stockholm. Du kan läsa mer om oss på www.festo.se.